- 1 -

校人字〔2018〕1 号

关于公布宿州学院 2017 年度“双能素质”教师

资格认定人员名单的通知

根据《宿州学院“双能素质”教师认定与管理暂行办法》（校

字〔2010〕36 号）文件精神，经个人申请、所在单位初审、人

事处复核和专家评审认定等环节，现将我校 2017 年度“双能素

质”教师资格认定评审通过人员予以公布，名单如下（67 人）：

王 芳 苗慧慧 李 龙 李雪莲 李晓玲

周 侠 郭萍倩 张亚峰 罗牧晨 李 莎

王 艳 宗素兰 王 巍 李恒征 李 强

王 楠 刘 浩 罗 鹏 郭 凯 鄢二星

李海燕 朱纯军 雷正香 徐楠楠 陈 希

杨 帆 秦 琴 刘 凡 林爱勇 张亚杰

- 2 -

丁和平 郭玉侠 朱 娟 程 诚 张东京

吴 萧 李 娜 董 增 马 兰 高凤伟

张开媛 彭 贞 张 彪 朱 妍 徐 晗

陈艳梅 陈少锋 徐 会 朱 顺 李 荣

王 磊 李 芒 邢雪娥 李 娟 李海涛

梁楠楠 王 超 周 莹 刘 茜 李丽娜

陈婷婷 程 琛 吴灿灿 曹 静 郭 艳

刘 飞 麻洪蕊

特此通知。

宿州学院

2018 年 1 月 10 日

宿州学院办公室 2018年 1月 10日印发